

5	Начальник производства (правый берег)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.000	Начальник производства (левый берег)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.000	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.000	Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Заместитель начальника производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Инженер по проектированию и сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Начальник планового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.001	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Ведущий бухгалтер (расчетная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Ведущий бухгалтер (расчетная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.002	Ведущий бухгалтер (расчетная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

()

()

8	55111-15 ЭД 405А (машина дорожная комбинированная) г/н А111 ТК	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.013 9	Водитель автомобиля КамАЗ-55111-15 ЭД 405 Д (машина дорожная комбинированная) г/н Е 999 ТК	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.014 0А	Водитель автомобиля КамАЗ МКДУ-10 (машина универсальная) г/н Е 739 АВ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.014 1А	Водитель автомобиля КамАЗ МКДУ-10 (машина универсальная) г/н Е 806 АВ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.014 2А	Водитель автомобиля КамАЗ МКДУ-10 (машина универсальная) г/н Е 807 АЕ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.014 3	Водитель автомобиля ЗИЛ-432932 МДК г/н О 106 ТУ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.014 4	Водитель автомобиля ЗИЛ-432932 МДК г/н О 107 ТУ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.014 5	Водитель автомобиля ЗИЛ КО-502 Д (машина для очистки канализационных сетей) г/н О136 ТМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.014 6	Водитель автомобиля ЗИЛ КО-502 Д (машина для очистки канализационных сетей) г/н Х 795 ОТ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.014 7	Водитель автомобиля МАЗ КО-524 (машина илососная) г/н К 417 УВ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.014 8	Водитель автомобиля ЗИЛ-431412 КО 510 (илосос) шп-стерны г/н А 437 УА	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.014 9	Водитель автомобиля ЗИЛ-433362 КО 510 (илосос) шп-стерны г/н У 666 УР	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.015 0	Водитель автомобиля КАМАЗ КО 507 АМ (илосос) г/н О 712 АК	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.015 1	Водитель автомобиля ЗИЛ-431412 КО 713 (гудронатор) г/н А 333 ТТ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5056.015 2А	Водитель автомобиля КамАЗ-69212 ДМК-70 (специальный) г/н Р 358 ВК	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

5056.016 (6А)	ров																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.016 9	Токарь	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.017 0	Фрезеровщик	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.017 1А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5056.017 2А (5056.017 1А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5056.017 3	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.017 4	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.017 5	Распределитель работ	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-механические цех (левый берег)																										
5056.017 6	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.017 7	Медник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.017 8А	Электрогазосварщик 5-6 р.	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5056.017 9А (5056.017 8А)	Электрогазосварщик 5-6 р.	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Цех содержания УДС Правобережное подразделение																										
5056.018 0А	Уборщик территорий	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.018 1А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.018 2А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.018 3А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5056.018	Уборщик территорий	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.019 7А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.019 8А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.019 9А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 0А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 1А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 2А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 3А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 4А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 5А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 6А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020 7А (5056.018 0А)	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
5056.020	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

5056.026 8А (5056.026 3А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.026 9А (5056.026 3А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 0А (5056.026 3А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 1А (5056.026 3А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 2А (5056.026 3А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 3А (5056.026 3А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 4	Автомехбаза (левый берег) Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 5А	Цех общестроительных работ Столяр строительный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 6А (5056.027 5А)	Столяр строительный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 7А (5056.027 5А)	Столяр строительный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5056.027 8	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 06.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по техническим
вопросам

Коньков А. А.

20.12.2019

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Начальник планового отдела		Ещенко Т. А.	06.12.2019
Начальник отдела ОТ, ПБ, БДД и Э		Храмцова О. Ю.	20.12.2019
Начальник ОК		Прокошенко Л. А.	20.12.2019
Начальник производственного отдела		Быкова М. В.	20.12.2019
Начальник юридического отдела		Смолина Т. В.	20.12.2019
Заместитель начальника ООТ, ПБ, БДД и Э		Храмцов А. С.	20.12.2019
Ведущий инженер ООТ, ПБ, БДД и Э		Пятакова С. Г.	20.12.2019
Председатель ППО		Иванова К. А.	20.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2739 (№ в реестре экспертов) Русских Алина Владимировна 06.12.2019 (дата)

()

()